ANEXO VI

COMPROMISSO DE CUMPRIMENTO DE CONTRAPARTIDA

[bookmark: _GoBack]              Eu, _______________________________, portador (a) da Carteira de Identidade nº __________________ órgão expedidor ___________________, em ____/___/_____; CPF nº _________________; residente e domiciliada na ___________________________ nº_________, Bairro: ________________________, na cidade de Fortaleza, Estado do Ceará,  CEP: _________________,   telefone ______________________, e-mail: ______________________________________ ; declaro, para os devidos fins, que o Projeto inscrito no Edital Nº 3858 - CHP 07/2018) – EDITAL DE APOIO AOS FESTEJOS JUNINOS DE FORTALEZA 2018 cumprirá o Compromisso de cumprimento de contrapartida do proponente, Grupo de Quadrilha Junina (Adulto e Infantil), contendo obrigatoriamente 1 (uma) apresentação completa, em local e hora definidos pela SECULTFOR e comunicado ao grupo com no mínimo 5 (cinco) dias de antecedência.

Fortaleza (CE), ____ de ___________ de 2018

[bookmark: _gjdgxs]_________________________________________________
ASSINATURA